
Chutě
folkfoodcatering.cz folk_food_catering+420 731 407 330

které spojují



Vaříme
Srdcem

V ceně je započítáno veškeré rautové vybavení
(ohřívače, tácy, mísy, překládací kleště apod.) 
a pečivo.

Gramáž masa (za syrového stavu), uzenin a sýrů 
je cca. 450g na 1 dospělou osobu. 
Do této gramáže nejsou započítány veškeré
přílohy, zelenina, ovoce, dezerty apod. 

Smažené kuřecí a vepřové mini řízečky
Grilovaná kuřecí křidélka v pikatní
marinádě
Šťavnatá domácí sekaná
Vepřové koleno, pečené na černém pivu
Prkénko tuzemských sýrů a uzenin
Těstovinový salát s čerstvou zeleninou
Pestrý zeleninový salát se zálivkou
vinaigrette
Pečené lahůdkové brambůrky
Domácí bylinkový dip 
Variace sezonního ovoce 
Variace pečiva
Doplňky - kyselé okurky, stříbrné cibulky,
hořčice, křen…

530,- Kč za osobu
Dítě do12let 265,-  Kč VÝBĚR

KOMPLETNÍ
SERVIS od 530,- Kč 

za osobu

875,- Kč za osobu
Dítě do 12let 435,-  Kč 

 Tatarák z mladého býčka s topinkami
smaženými na sádle
Kuřecí a vepřové mini řízečky
Pečená kuřecí křidélka v marinádě 
Masové frikadelky
Variace tuzemských uzenin a sýrů s
doplňky 
Štavnatá domácí sekaná 
Mix trhaných salátů
Míchaný zeleninový salát
Pikantní vepřový maďarský guláš
Moravské uzené
Vepřové koleno, pečené na černém pivu
Coda filet s vinnou omáčkou
Salát z baby špenátu se sýrem s
ušlechtilou plísní
Salát z kysaného zelí se špekem
Variace sezónního ovoce
Pečené brambůrky Grenaille
Grilovaná zelenina provoněná bylinkami
Variace pečiva
Doplňky - kyselé okurky, kozí rohy,
stříbrné cibulky, hořčice, křen…

VYVÁŽENÝ

Svěží a energické rautové menu, navrženo
tak, aby poskytlo dokonalou kombinaci
lehčích a chutných pokrmů.

Stvořené pro opravdové milovníky jídla, kteří
ocení kreativní kombinace chutí a netradiční
kulinářské zážitky. 



Vřdy
Domácí

 Krůtí perkelt se zeleninou a zjemněný
smetanou
Do růžova pečená vysoká roštěná s
celerovo jablečnou pěnou a vlašskými
ořechy
Variace tuzemských uzenin a sýrů s
doplňky 
Kuřecí a vepřové mini řízečky 
Presovaný bůček pomalu konfitovaný v
husím sádle, krájený za studena
Mix zeleninových a trhaných salátů
Tence krájená uzená kýta
Pikantní kuřecí stehýnka
Vepřová žebírka pečená v originální
marinádě
Vepřový krček pomalu dušený v cibulovém
základu
Restovaná kořenová zelenina provoněná
bylinkami
Salát z kysaného zelí se špekem
Pečené lahůdkové brambůrky
Tarhoňa se zeleninou
Variace pečiva
Doplňky - kyselé okurky, kozí rohy,
stříbrné cibulky, hořčice, křen…
Variace sezonního ovoce

895,- Kč za osobu
Dítě do12let 445,-  Kč 

GASTRO 930,- Kč za osobu
Dítě do 12let 465,-  Kč 

 Tatarák z mladého býčka s topinkami
smaženými na sádle
Valašská kyselice s klobásou, opraženým
špekem a smetanou
Grilovaná vepřová panenka balená v
uzeném boku, hořčičná omáčka se zeleným
pepřem                           
Ragů z kuřecích prsíček, vázané drcenými
rajčaty a čerstvou zeleninou
Grilované filátko ze pstruha na citrusech
Kuřecí a vepřové mini řízečky
Variace tuzemských uzenin a sýrů
Tence krájená uzená krkovička
Šťavnatá domácí sekaná
Zelný salát Coleslaw
Míchaný zeleninový salát 
Pestrý listový salát se zálivkou vinaigrette
Variance sezónního ovoce
Pařížské máslové petrželové brambůrky 
Zeleninové rizoto
Variace pečiva
Doplňky - kyselé okurky, kozí rohy,
stříbrné cibulky, hořčice, křen…

IDEÁL

Skvělá vyváženost a elegance. Raut který
nadchne i zaujme. Potěší jak milovníky
klasiky, tak gurmány hledající nové chutě.

Rautové menu, které nezná kompromisy.
Přináší bohatou paletu pokrmů. Ideální
volba pro události, kde chcete hostům
nabídnout maximální zážitek.



Variace tuzemských a zahraničních sýrů a
uzenin
Salát z červené řepy s kozím sýrem a
rukolou
Pestrý zeleninový salát se zálivkou
vinaigrette
Salát Coleslaw
Salát z červené čočky a řapíkatého celeru
Pečené lahůdkové brambůrky Grenaille
Grilovaná zelenina s francouzskými
bylinkami a česnekem
Variace pečiva
Doplňky - kyselé okurky, kozí rohy,
stříbrné cibulky, hořčice, křen…
Torrtila Nachos s domácím tomatovým
dipem
Variace mini dezertů
Mísa exotického a tuzemského ovoce

 Gravlax z lososa s opečeným bílým
pečivem
Krevetové špízy s koriandrem a limetou
Anglický roastbeef s celerovo jablečnou
pěnou a vlašskými ořechy
Tatarák z mladého býčka s topinkami
smaženými na sádle
Mini burger s trhaným vepřovým masem
Zvěřinové ragú na kořenové zelenině a
portském červeném víně
Grilovaná kuřecí křidélka v BBQ
marinádě 
Kuřecí galantina se špenátovou nádivkou
Do růžova pečená v.panenka na citrónové
pepři podávaná s fazolkami
 Francouzský koláč Quiche cibulovo –
slaninový
Šunková kýty pečená na medu a hřebíčku
Kuřecí a vepřové mini řízečky 

Pokud se spokojíte jen s tím nejlepším, tohle je raut pro Vás. 
Přináší vrcholnou kombinaci luxusu, chutí a nezapomenutelného 
kulinářského zážitku. Perfektní volba pro události, kde jen to nejlepší
 je dost dobré. 

Luxusní 
zážitek

ULTIMÁTNÍ 2190,- Kč za osobu
Dítě do 12let 1095,-  Kč 

folkfoodcatering.cz folk_food_catering+420 731 407 330

Hodnocení

 Všechny ceny rautů jsou uvedeny včetně DPH 
a mohou se měnit dle ekonomického vývoje. 


